
1 

 

 

 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”. 
 
Codice Identificativo Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-41596 

Codice CUP: J74D23003430006 

“Viaggio nell’apprendimento tra STEM e lingue” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione 12 aprile 2023 n. 65 di riparto delle risorse per 
l’attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della 
Missione 4, Componente 1, del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza; 

VISTO in particolare, l’Allegato al predetto decreto n. 65 del 12 aprile 2023, che prevede il 
finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica per l’importo di €114.389,04  
(Quota A+Quota B); 

VISTO l’Accordo di concessione del 26/02/2024; 

VISTO il decreto provvisorio di attribuzione degli incarichi per il Gruppo di lavoro  
prot. n. 7646 del 29/11/2024; 

DECORSO il termine per eventuali reclami; 

VALUTATA la competenza e l’esperienza dei docenti candidati allo svolgimento dell’incarico; 

ACCERTATO altresì che non sussistono cause di incompatibilità; 
 

DECRETA 
l’attribuzione ai seguenti docenti dell’incarico di componente del Gruppo si lavoro per le attività di 
orientamento e tutoraggio finalizzate alla realizzazione del progetto  
“Viaggio nell’apprendimento tra STEM e lingue” con codice M4C1I3.1-2023-1143-P-41596 
 

Linea di intervento Gruppo di lavoro ore 

A per alunni 

Bruscella L. 43,23 
Musci C. 43,23 
Perrucci P. 43,23 
Pinto I. 43,23 
Spano M. 43,23 

B per docenti Fiorino A. 20,12 
   





2 

 

 
 
 
 
 
 Il servizio sarà prestato in rientri pomeridiani, oltre l’orario di servizio, fino a concorrenza 
delle ore assegnate. 
 Le ore svolte dovranno risultare dal foglio delle presenze individualizzato che deve 
contenere data, ora e firma della prestazione.  
 Per l’attività svolta, ad avvenuta prestazione e accreditamento dei fondi da parte del 
M.I.M., sarà corrisposto il compenso orario previsto dal C.C.N.L. pari a € 19,25. 
 Il presente atto viene reso pubblico in data odierna mediante affissione all’Albo dell’Istituto 
e pubblicazione sul sito web dell’Istituto: http://www.roncallialtamura.edu.it/ 
 
 
 
Per accettazione ins. ___________________ (Bruscella) 
 
 ins. ___________________ (Musci) 

 ins. ___________________ (Perrucci P.) 

 ins. ___________________ (Pinto) 

 ins. ___________________ (Spano) 

 ins. ___________________ (Fiorino) 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(dott.ssa Marilena DARAIA) 

MN/ 


		2024-12-06T15:06:34+0100
	MARILENA DARAIA




